

آللم فرس جنوبی

پیام استاندار آذربایجان غربی در پی درگذشت آیت... عارفی



ایام مات العالم تلم فی الإسلام ثلمة، لا یسدها شیء الی یوم القیامة، درگذشت روحانی فاضل، عالم مجاهد و مبارز انقلابی آیت... حاج صدرالدین عارفی نژاد که عمری در راه تعلیم و تعلم علوم و معارف ناب اسلامی تلاش و مجاهدت نمودند و همواره از طلابداران مبارزه علیه طاغوت بوده و تا لحظه شیرین پیروزی انقلاب اسلامی در مناطق جنوبی خراسان با گشاده رویی و تواضع در کنار مردم بودند، موجب تأثر و تألم گردید. اینجانب به مردم عزیز و شریف خراسان جنوبی به ویژه شهرستان بیرجند، خانواده محترم، بازماندگان و آزاداندیشان آن مرحوم تسلیت و تعزیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم. محمدصادق معتمدیان - استاندار آذربایجان غربی



«هوالیاقی»

«از شمار دو چشم یک تن کم وز شمار خرد هزاران بیش»

با تسلیم به مشیت الهی و رضایت به تقدیر باری تعالی، ضمن تشکر و سپاس از الطاف بی کران همه اعزّه در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم در تهران، به اطلاع همشهریان عزیز و اقوام محترم می‌رساند: جلسه‌ای با یاد و نام حضرت صدیقه طاهره (س) و یادبود محبّ اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم‌السلام)، عالم ربّانی و اسوهی اخلاق و مردم‌داری، برادر شهید سید جواد محقق:

مرحوم مغفور حاج سید ابوالحسن محقق

فرزند مرحوم حجّة الاسلام آقا سید ابوالقاسم محقق خوسفی و نوهی مرحوم حجّة الاسلام آقا شیخ غلامرضا فاضل بیرجندی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۹ بعد از نماز مغرب و عشاء از ساعت ۱۸:۳۰ الی ۱۹:۳۰ در محل حسینیه ابن حسام (واقع در خیابان طالقانی ۱۳) برگزار خواهد شد. حضور سروران معظم در این جلسه موجب شادی روح آن فقید سعید و تسلی خاطر بازماندگان است. مقدم بانوان محترم را همزمان در همین محل گرمای می‌داریم. خانواده‌های: محقق، سادسی، رکنی حسینی، کاظمی، هاشمی، نوربخش، شهاب، فخر، فیروزی، حسینی، وداد

روزنامه صبح استان * سال بیست و هشتم * شماره ۵۸۵۶ چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳ * ۵ ربیع الثانی ۱۴۴۴ * ۱۹ اکتبر ۲۰۲۴

عکس: پارس مقدم



رشد ۴۵ درصدی تولید انواع تایر رادیال سواری در کویر تایر

صفحه ۵

انتظار مردم استان برای تداوم اختصاص بودجه راه آهن

صفحه ۵

پیکر عالم بر جسته خراسان جنوبی تشییع شد ۵ کار فرمای معدنچو: متاسفانه سنسور نداشتیم ۵ تکمیل صد طرح ورزشی استان در انتظار ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار ۵

رئیس جمهور:

اروپا و آمریکا از یک حکومت وحشی حمایت می‌کنند

صفحه ۶

وزیر امور خارجه:

به هر حمله‌ای به تأسیسات زیربنایی ایران محکم پاسخ می‌دهیم

صفحه ۶

ابوترابی، نماینده مجلس:

مجلس زیر بار ننگ تصویب پالرمو نمی‌رود

صفحه ۶

سر مقاله

مهدی ابادی

مجاهدان امنیت ساز استان

روزی نیست که در اخبار و خبر جانشانی یک منافع امنیت در راه تامین نظم و امنیت جامعه اسلامی نشنویم. به نظر تان می‌شود در این جامعه زندگی کرد و از خدمات نیروی انتظامی چیزی نگفت و چیزی ننوشت؟ مگر می‌شود از مردان دلیر و زنان پرتلاشی که چه در شهرها، چه در مرزها، آسایش را در پناه امنیت و آرامش برای ما ضمانت می‌کنند صحبتی به میان نیارود؟ سال‌هاست مجاهدان امنیت ساز جمهوری اسلامی در تراز یک پلیس قابل، توانمند و سرشار از انگیزه ظاهر شده است. این پلیس که مستحضر به حضور پرسنل پرتوان و انگیزه مند و فاخر و دارای دانش خود است، قطعاً می‌باید می‌تواند در مسیرها و مجاری متعدد و مختلفی از نظام مقدس جمهوری اسلامی، نقش‌های مهم تر و وظایف خطیرتری ایفا کند. وقتی صحبت از شاخص‌های زندگی برتر و جامعه پیشرفته می‌شود، گزینه امنیت و محیط امن برای مردم، تبدیل به یک شاخصه اصلی می‌شود که تأمین آن وظیفه اصلی و عمده هر حاکمیت به شمار می‌رود. کشور ما به دلیل قرارگیری در موقعیت بسیار ... ادامه در صفحه ۲

هفته دامپزشکی

را به تمام دامپزشکان گرامی تبریک عرض می‌نمایم. تلاش‌های بی‌وقفه شما در حفظ سلامت حیوانات و پیشگیری از بیماری‌های مشترک، خدمتی ارزشمند به جامعه است. برایتان موفقیت و سربلندی در این راه دشوار و پرفراز و نشیب آرزومندیم.

هفته دامپزشکی

گرامی باد

شرکت فراز دانه آوند
شرکت کشاورزی فلات شرق کویر
شرکت تعاونی مرغداران خبره
میانداشت

بزرگترین وظیفه نیروی انتظامی حفظ ارزش هاست. "مقام معظم رهبری"

سردار سر تیب دوم دکتر حسن شجاعی نسب فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

جناب سر هنگ موسوی جانشین محترم فرماندهی انتظامی استان

جناب سر هنگ حسینی معاون محترم هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان

جناب سر هنگ علی ا... پور رئیس محترم پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان

جناب سر هنگ زنگویی رئیس محترم اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی استان

و نمای سربوستان فراجا در سراسر استان

نیروی خدمت و جان برکف انتظامی با تاسی از جانشانی‌ها و از خود گذشتگی‌های غیور مردان این مرز و بوم در دوران هشت سال دفاع مقدس و با الگوپذیری از خط سرخ شهادت و نهضت عاشورا همواره در دفاع از مظلومان و مقابله بی‌امان با متجاوزان و متخلّان نظم و امنیت از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کنند، امروزه امنیت اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و حتی امنیت مرزهای چهارگوشه میهن عزیز ایران اسلامی مدیون خون پاک شهیدانی است که برای اعتلای ایران اسلامی و سرفرازی و سربلندی این مرز و بوم به زمین ریخته می‌شود. بی‌شک نکوداشت این رشادت‌ها و فداکاری‌ها از سوی تک تک احاد ملت نشان از ایمان و باور قلبی به خدمات ارزنده فرزندان غیور و سبزه‌پوش این نیروی پرتوان است. ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی به حافظان نظم و امنیت از تلاش‌های ارزنده و عملکرد موثر فرماندهان، مسئولان، کارکنان و نیروی انتظامی که با تدبیر شایسته و استعانت از درگاه خداوند بخشنده و مهربان با تعهد، علاقه و پشتکار، امنیت کشور و استان را در زمینه پیشگیری و کاهش جرایم تأمین می‌نمایند، تقدیر و تشکر می‌کنیم. سلامتی و سربلندی این عزیزان در راه حفظ امنیت جامعه و خدمت به مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌نماییم.

شرکت پردیس صدرپاژ - طبس

جناب آقای میثم حسینی

اکنون که در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) و عنایت پروردگار دوران مسئولیت شما در سمت رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان سریشه به پایان رسیده، بر خود لازم می‌دانیم از زحمات و تلاش‌های ارزنده شما در توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی تشکر نماییم. از خداوند متعال توفیق و سربلندی بیش از پیش شما را مسئلت داریم.

جمعی از اعضای کتابخانه‌های عمومی شهرستان سریشه

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک

مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر حمزهئی رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند

۱۴ مهر ماه، روز ملی دامپزشکی و روز قدر دانی و تجلیل از دامپزشکان و دست اندرکاران این حرفه مقدس را حضور همه تلاشگران و سخت کوشان این عرصه که یکی از ارکان مهم جامعه سالم و زندگی شاداب است، تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم. تولیدی مرغ و تخم مرغ فرساد

جناب آقای مهندس داوود هراتی

رئیس محترم سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. تجربه و دانش ارزنده شما در این حوزه نویدبخش ارتقا و پیشرفت در عرصه کشاورزی و منابع طبیعی استان خواهد بود. یقین داریم با مدیریت دلسوزانه و نگاه مدبرانه شما، گام‌های موثری در جهت توسعه پایدار و بهره‌وری بهتر از منابع ارزشمند استان برداشته خواهد شد. از درگاه خداوند متعال توفیقات روزافزون جناب عالی را مسئلت داریم.

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کویر
شرکت تعاونی مرغداران خبره میانداشت

جناب آقای مهندس عارفی نژاد

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی خاوران بیرجند

درگذشت عالم عالی قدر حضرت آیت... صدرالدین عارفی نژاد را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند منان برای ایشان غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌نمایم.

کارخانه خوراک دام سپید دانه بیرجند - شرکت تعاونی پیام دام خوسف

مهلت دوما‌هه برای ارتقای دپوهای جمع آوری سوخت‌های کشف‌شده

رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی مهلت دوما‌هه برای ارتقای وضعیت دپوهای جمع‌آوری سوخت‌های کشف شده داد محمدجعفر عبدالهی، در سفر به شهرستان نهبندان، در نشست با مسئولان قضایی، فرماندار، نیروی انتظامی و شرکت نفت استان، دستور ارتقای وضعیت دپوهای سوختی را به مدت دو ماه صادر کرد. عبداللّهی افزود: در سطح استان، مقرهای انتظامی سوخت‌های قاچاق را جمع‌آوری می‌کنند. باتوجه به نیاز به مخازن جدید در ۳۰ نقطه استان و حجم بالای سوخت‌های کشف شده در مبادی خروجی مانند نهبندان، نیاز به ۶ مخزن دیگر نیز احساس می‌شود.

جلوگیری از ۲۶ میلیارد ریال فرار مالیاتی در خراسان جنوبی

رئیس کل بازرسی استان خراسان جنوبی گفت: وصول جرایم مالیاتی به مبلغ ۲۶ میلیارد ریال از ۲ شرکت فعال خراسان جنوبی یکی از عملکردهای بازرسی استان در نیمه نخست امسال است. به گزارش ایرنا، مهدی رحیمی در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین سید علیرضا عبادی نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند افزود: این شرکت‌ها با سندسازی و صورت وضعیت‌های غیر واقعی، زمینه فرار مالیاتی را فراهم کرده‌بود. وی گفت: پیگیری تخصیص اعتباراتی به مبلغ ۱۷۰ میلیارد ریال در قالب چند فقره تسهیلات به پرورش دهندگان مرغ آرین از دیگر اقداماتی بوده که امسال در راستای سیاست سازمانی انجام شده‌است.بازرس کل قضایی استان خراسان جنوبی، جلوگیری از اخذ هزینه مزاد از مالکان چاه‌های کشاورزی برای تمدید پروانه را عملکرد دیگر این نهاد ذکر کرد و افزود: با ورود بازرسی کل استان تمدید پروانه در قالب قرارداد سه ساله جریان پیدا کرده‌است. وی گفت: بازرسی استان برای امکان جذب و پرداخت ۱۰ میلیارد ریال یارانه طرح تنظیم بازار برای عرضه میوه و خرما ماه رمضان نیز همراهی کرد تا دستگاه‌های متولی بتوانند اختصاص و جذب را انجام دهند.

لکه گیری و روکش آسفالت بیش از ۶۰۰ کیلومتر از محورهای استان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از لکه گیری و روکش آسفالت ۶۳۱ کیلومتر از محورهای خراسان جنوبی از ابتدای سال جاری در استان خبر داد. اسدالله جلال‌زاده، گفت: در نیمه نخست امسال ، ۶۳۱ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان با اعتبار ۳۳۰ میلیارد تومان لکه‌گیری و روکش آسفالت شده‌است.وی افزود: در راستای نگهداری و روکش آسفالت محورهای سطح استان، ۲۶۷ کیلومتر عملیات روکش آسفالت گرم و حفاظتی در محورهای اصلی و شریانی و ۲۵۴ کیلومتر روکش آسفالت در دیگر محورهای استان انجام شده‌است.جلال‌زاده با تأکید بر اینکه راه‌ها به عنوان یک سرمایه ملی محسوب می‌شوند، گفت: روکش راه‌ها یکی از مهم‌ترین عملیات نگهداری و تعمیرات است که با انجام آن می‌توان به افزایش عمر مفید راه‌ها، بهبود ایمنی آنها و کاهش هزینه‌های نگهداری دست یافت. به گفته وی برای حفاظت از این سرمایه ملی، تلاش شده تا با بهره‌گیری از امکانات موجود، مدیریت صحیح منابع و به کارگیری روش‌های نوین نگهداری، خدمات خوبی به کاربران جاده‌ای ارائه شود.

افزایش ۳۴ درصدی تولید گندم در خراسان جنوبی

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: میزان تولید گندم در استان با رشد ۳۴درصدی نسبت به سال گذشته همراه بوده و سازمان جهاد کشاورزی برنامه‌های خوبی در راستای پایداری و توسعه غلات دارد. سمیه محمدی، غلات به‌ویژه گندم از محصولات مهم کشاورزی بوده که بر سر سفره‌های مردم می‌نشیند. تمام کشورهای سعی می‌کنند برای استقلال غذایی خود به تولید گندم به میزان موردنیازشان و حتی بیش از آن بپردازند. خوشبختانه این موضوع در ایران نیز از چندین سال گذشته در دستورکار قرار گرفته و اینک با توجه به علم روز و همچنین استفاده از توان بالای کشاورزان به این امر مهم پرداخته می‌شود. محمد زرقی، مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی در گفت و گو با فارس اظهار کرد: با توجه به اینکه سال زراعی از هم‌راه شروع می‌شود یکی از اقدامات مهمی که در ابتدای سال زراعی داشته‌ایم بحث خرید گندم بوده که سازمان جهاد کشاورزی متولی تسهیلات و تسهیلاتی برای جذب خرید گندم و تشویق کشاورزان به فروش گندمشان به مراکز خرید گندم در استان است.

قول مساعد صندوق توسعه ملی برای دو پروژه کلیدی استان

صندوق توسعه ملی برای دو پروژه کلیدی استان خراسان جنوبی قول مساعد داد. جواد قناعت، در دیدار با جانشین رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی دو پروژه کلیدی استان را پیگیری کرد. مشارکت شرکت کویر تایر در طرح استیل کورد نهبندان و مشارکت صندوق توسعه ملی در طرح ۵۰ هزار تنی تولید تاپرایرای معنی ، TBR و OTR کویر تایر، دو پیشنهاد مطرح شده در این دیدار بود.

جلسه‌ی مشترک مدیرعامل شرکت کویر تایر با جانشین رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به روند تعیین شده برای تأمین اعتبارات پروژه راه آهن استان گفت: انتظار مردم استان این است که این پروژه همچنان در اولویت استانداری خراسان جنوبی با اشاره به روند تعیین شده برای تأمین اعتبارات پروژه راه آهن زاهدان – بیرجند – مشهد در محدوده خراسان جنوبی پرداخت. وی با تأکید بر اینکه اهتمام ویژه‌ای بر تسریع



برنامه‌های دولت و حوزه‌های تابعه باشد.به گزارش ایرنا جواد قناعت در دیدار جبارعلی ناکری مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری

جلسه‌ی مشترک مدیرعامل شرکت کویر تایر با جانشین رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی

بیکر حجت‌الاسلام والمسلمین صدرالدین عارفی‌نژاد (عارفی) از علمای برجسته خراسان جنوبی و مدیر حوزه علمیه سفیران هدایت در بیرجند تشییع و به خاک سپرده شده. گزارش ایرنا، مراسم تشییع این روحانی فاضل و مجاهد روز گذشته بعد از نماز ظهر و عصر و اقامه نماز بر پیکرش با حضور قشرهای مختلف مردم از محل هیئت ابوالفضلی به سمت بهشت متقین بیرجند برگزار شد. حجت الاسلام و المسلمین عارفی روز یکشنبه ۱۵ مهر امسال در سن ۸۸سالگی بر اثر کبولت سن دعوت حق را لبیک گفت.کارشناس مذهبی در این مراسم گفت: آیت ... عارفی یکی عمر خدمت به مردم به خصوص طلاب منطقه را سرلوحه کار خود قرار داد. حجت الاسلام حسین فلسفی افزود: این عالم

مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر پیر حجت‌الاسلام والمسلمین صدرالدین عارفی‌نژاد (عارفی) از علمای برجسته خراسان جنوبی و مدیر حوزه علمیه سفیران هدایت در بیرجند تشییع و به خاک سپرده شده. گزارش ایرنا، مراسم تشییع این روحانی فاضل و مجاهد روز گذشته بعد از نماز ظهر و عصر و اقامه نماز بر پیکرش با حضور قشرهای مختلف مردم از محل هیئت ابوالفضل‌ی به سمت بهشت متقین بیرجند برگزار شد. حجت الاسلام و المسلمین عارفی روز یکشنبه ۱۵ مهر امسال در سن ۸۸سالگی بر اثر کبولت سن دعوت حق را لبیک گفت.کارشناس مذهبی در این مراسم گفت: آیت ... عارفی یکی عمر خدمت به مردم به خصوص طلاب منطقه را سرلوحه کار خود قرار داد. حجت الاسلام حسین فلسفی افزود: این عالم

مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر پیر حجت‌الاسلام والمسلمین صدرالدین عارفی‌نژاد (عارفی) از علمای برجسته خراسان جنوبی و مدیر حوزه علمیه سفیران هدایت در بیرجند تشییع و به خاک سپرده شده. گزارش ایرنا، مراسم تشییع این روحانی فاضل و مجاهد روز گذشته بعد از نماز ظهر و عصر و اقامه نماز بر پیکرش با حضور قشرهای مختلف مردم از محل هیئت ابوالفضل‌ی به سمت بهشت متقین بیرجند برگزار شد. حجت الاسلام و المسلمین عارفی روز یکشنبه ۱۵ مهر امسال در سن ۸۸سالگی بر اثر کبولت سن دعوت حق را لبیک گفت.کارشناس مذهبی در این مراسم گفت: آیت ... عارفی یکی عمر خدمت به مردم به خصوص طلاب منطقه را سرلوحه کار خود قرار داد. حجت الاسلام حسین فلسفی افزود: این عالم

مدیرعامل شرکت دانش بنیان کویرتایر از تحقق رشد ۴۵ درصدی تولید انواع تایر رادیال سواری در شش ماهه نخست امسال نسبت به سال گذشته در این کارخانه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و ارتباطات

شرکت دانش بنیان کویرتایر؛ مهندس سیدمحمد حسین زینلی اظهار کرد: در شش ماه نخست امسال بیش از ۲ میلیون و ۷۲۰ هزار حلقه انواع تایر رادیال سواری به وزن بالغ بر ۲۰ هزار و ۸۹۳ تن در این کارخانه تولید و روانه بازار مصرف



مجموعه پروژه‌های محرومیت‌زدایی «آبخیز تا جالیز» در بخش ارسک شهرستان بشرویه با حضورفرمانده سپاهانصارالرضاع(خراسان جنوبی به بهره‌برداری رسید.به گزارش ایرنا، مسئول بسیج سازندگی سپاهانصارالرضاع(در آیین بهره‌برداری قنات روستای پلنگ

آباد بخش ارسک که به نمایندگی از سایر پروژه‌ها برگزار شد گفت: یکی از معضلات روستاهای عشایری منطقه نداشتن راه دسترسی بود که در اولویت پروژه‌های محرومیت‌زدایی قرار گرفت. مهدی هنری اظهار کرد: با توجه به اولویتی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی گفت:سازمان‌های مردم‌نهاد استان در سه سال اخیر با رشد ۵۱ درصدی مواجه بوده و همه درخواست‌ها منجر به صدور مجوز و تحویل اعضای آن‌ها شده است. سید محمدرضا طالبی، در چهارمین جلسه شورای توسعه و حمایت از سازمان‌های

صندوق توسعه ملی برای دو پروژه کلیدی استان خراسان جنوبی قول مساعد داد. جواد قناعت، در دیدار با جانشین رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی دو پروژه کلیدی استان را پیگیری کرد. مشارکت صندوق توسعه ملی در طرح ۵۰ هزار تنی تولید تاپرایرای معنی ، TBR و OTR کویر تایر، دو پیشنهاد مطرح شده در این دیدار بود.

جلسه‌ی مشترک مدیرعامل شرکت کویر تایر با جانشین رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی

انتظار مردم استان برای تداوم اختصاص بودجه راه آهن

شده و فعال‌است.استاندار خراسان جنوبی از اقدامات استان در راستای رفع مشکلات از مسیراجرای پروژه راه آهن گفت و متذکر شد: همه‌دستگاه‌های متولی مکلف به همراهی با پیمانکاران پروژه و تأمین زیرساخت‌های لازم در این طرح هستندوی به روند تعیین شده برای تأمین اعتبارات پروژه راه آهن همچنین استجازه و تأکید مقام معظم رهبری در این زمینه اشاره کرد و گفت: همراهی کشور در زمینه تسهیل و تسریع فرآیند تأمین اعتبارات مورد نیاز، روند اجرای کار را سرعت می‌دهد و زمان اتمام پروژه و اتصال آن به راه آهن سراسری را کوتاه‌تر می‌کند.قناعت با اشاره به ظرفیت‌های کشاورزی، معدنی، گردشگری و مزر خراسان جنوبی، احداث راه آهن را زیرساخت لازم و ضروری برای بهره‌برداری از این ظرفیت‌ها برشمرد و خاطرنشان کرد: اجرای خط ریلی به عنوان پیشران صنعت حمل و نقل، شرایط بهره‌برداری هر چه بهتر

جلسه‌ی مشترک مدیرعامل شرکت کویر تایر با جانشین رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی

پیکر عالم برجسته خراسان جنوبی تشییع شد



مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر پیر حجت‌الاسلام والمسلمین صدرالدین عارفی‌نژاد (عارفی) از علمای برجسته خراسان جنوبی و مدیر حوزه علمیه سفیران هدایت در بیرجند تشییع و به خاک سپرده شده. گزارش ایرنا، مراسم تشییع این روحانی فاضل و مجاهد روز گذشته بعد از نماز ظهر و عصر و اقامه نماز بر پیکرش با حضور قشرهای مختلف مردم از محل هیئت ابوالفضل‌ی به سمت بهشت متقین بیرجند برگزار شد. حجت الاسلام و المسلمین عارفی روز یکشنبه ۱۵ مهر امسال در سن ۸۸سالگی بر اثر کبولت سن دعوت حق را لبیک گفت.کارشناس مذهبی در این مراسم گفت: آیت ... عارفی یکی عمر خدمت به مردم به خصوص طلاب منطقه را سرلوحه کار خود قرار داد. حجت الاسلام حسین فلسفی افزود: این عالم

رشد ۴۵ درصدی تولید انواع تایر رادیال سواری در کویرتایر

برای اولین بار در این کارخانه طراحی و تولید شده‌است تصریح کرد: برنامه ریزی ها جهت تولید چند سایز و طرح مختلف تا پایان امسال صورت گرفته‌است که با این شرکت تولید شده‌است. وی با بیان اینکه از این تعداد، ۴ سایز و طرح جدید

مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر پیر حجت‌الاسلام والمسلمین صدرالدین عارفی‌نژاد (عارفی) از علمای برجسته خراسان جنوبی و مدیر حوزه علمیه سفیران هدایت در بیرجند تشییع و به خاک سپرده شده. گزارش ایرنا، مراسم تشییع این روحانی فاضل و مجاهد روز گذشته بعد از نماز ظهر و عصر و اقامه نماز بر پیکرش با حضور قشرهای مختلف مردم از محل هیئت ابوالفضل‌ی به سمت بهشت متقین بیرجند برگزار شد. حجت الاسلام و المسلمین عارفی روز یکشنبه ۱۵ مهر امسال در سن ۸۸سالگی بر اثر کبولت سن دعوت حق را لبیک گفت.کارشناس مذهبی در این مراسم گفت: آیت ... عارفی یکی عمر خدمت به مردم به خصوص طلاب منطقه را سرلوحه کار خود قرار داد. حجت الاسلام حسین فلسفی افزود: این عالم

نشان می دهد مدیرعامل شرکت دانش بنیان کویرتایر بیان کرد: در مدت یادشده ، ۴۷ سایز و طرح مختلف انواع تایر رادیال سواری با اندازه رینگ ۱۳ تا ۲۰ اینچ در این شرکت تولید شده‌است. وی با بیان اینکه از این تعداد، ۴ سایز و طرح جدید

عملیات اجرایی احیای قنات را انجام داد و هم‌زمان با هفته ملی روستا و عشایر شاهد افتتاح مجموعه پروژه‌هایی در روستاهای عشایری بخش ارسک هستییم‌وی با اشاره به هزینه کرد ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای مجموعه پروژه‌های محرومیت‌زدایی در این منطقه ادامه داد: پروژه‌ها نمونه و الگوی مشارکتی موفق بین کارهای است که با محوریت بسیج، سپاه و هماهنگی و همراهی دستگاه‌های اجرایی استان از جمله جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، امور عشایری، فرمانداری و دستگاه‌های اجرایی استان صورت گرفته‌است.هنری با تأکید بر اثربخشی مشارکت مردم در اجرای پروژه‌ها گفت: امروز به دنبال این هستیم که این الگو و روش‌های مشارکتی بین دستگاه‌ها را در نقاط مختلف پیاده کنیم، اگر محوریت

مردم فردوس، طبس، عشق آباد، سرايان و بشرويه در مجلس شورای اسلامی و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری همراه بود.

گلایه نمایندگان استان از نامتناسب بودن روند تخصیص اعتبار
نمایندگان استان های خراسان جنوبی و رضوی از نامتناسب بودن اعتبارات تخصیصی به راه آهن شرق کشور نسبت به حجم پروژه گلایه مند هستند. نمایندگان استان های خراسان جنوبی و رضوی در نامه ای به معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، از روند کند اختصاص اعتبار به پروژه ملی راه آهن زاهدان بـیرجند – مشهد که از استان های خراسان جنوبی و رضوی عبور می کند گلایه کردند و خواستار اختصاص به موقع اعتبارات برای اتمام پروژه در مدت ۴۸ ماه تعیین شده، شدند.

جلسه‌ی مشترک مدیرعامل شرکت کویر تایر با جانشین رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی

جلسه‌ی مشترک مدیرعامل شرکت کویر تایر با جانشین رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی

تکمیل صد طرح ورزشی در استان در انتظار ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار

صد طرح ورزشی با پیشرفت بالای ۷۰ درصد در خراسان جنوبی برای بهره‌برداری به ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. مدیر کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: صد طرح ورزشی با پیشرفت بالای ۷۰ درصد در استان در انتظار تأمین اعتبار برای بهره‌برداری هستند.رضیی افزود: تکمیل این طرح‌ها ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. وی گفت: خانه جوان بیرجند از جمله این طرح هاست که بیش از ۱۰ سال از آغاز ساخت آن می‌گذرد و برای تکمیل به ۸ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. مدیر کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: سال گذشته ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار عمرانی به ورزش و جوانان استان اختصاص یافت که نیاز است امسال ۲۰ درصد افزایش داشته باشدرضیی یکی از معضلات مهم ورزش و جوانان را کمبود اعتبار برای نگهداری و حفظ اماکن دانست و گفت: سالانه حداقل به ۲ میلیارد تومان اعتبار برای حفظ و نگهداری اماکن ورزشی نیاز است که ورزش و جوانان این اعتبار را به سختی تأمین می‌کند.

۱۸ هزار تن تخم مرغ در خراسان جنوبی تولید شد

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: نیمه نخست امسال ۱۸ هزار تن تخم مرغ در این استان تولید شد و ۷۰درصد تخم مرغ تولیدی به سایر استان‌ها و کشورهای هدف صادر می‌شود.حامد عارفی نیا در گفت و گو با ایرنا افزود: تولید متوسط روزانه تخم مرغ در خراسان جنوبی ۱۰۰ تن است و ۳۰درصد تخم مرغ تولیدی در داخل استان به مصرف می‌رسدوی از پیش بینی تولید بیش از ۳۲ هزار تن تخم مرغ تا پایان سال جاری گفت و ادامه داد: این میزان تخم مرغ در۶۴ واحد مرغ تخمگذار با ظرفیت بیش از چهار میلیون قطعه تولید می‌شود.مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: کل واحدهای مرغ تخمگذار استان ۸۴ واحد با ظرفیت بیش از چهار میلیون قطعه است که از این تعداد ۲۰ واحد به ظرفیت یک میلیون قطعه به پرورش پولت (پرورش مرغ‌های تخمگذار) می‌پردازند.

بخش عظیمی از امر به معروف و نهی از منکر بر دوش رسانه‌هاست

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی از رماندازی شوراهای امر به معروف و نهی از منکر در ادارات استان خبر داد و گفت: بخش عظیمی از امر به معروف و نهی از منکر با توجه به عرصه جنگ شناختی و نرم دشمن بر دوش رسانه‌ها قرار دارد.به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام قاسم شهریاری در نشست خبری با بیان اینکه امر به معروف و نهی از منکر علاوه بر اینکه یک واجب دینی بوده، یک دستورالعمل قانونی است، اظهار کرد: بر اساس اصل هشتم قانون اساسی یک تکلیف برای جامعه در عرصه مردمی، نخبگان و اداری است.

کاهش ۲۲ درصدی متوفیان در حوادث جاده‌ای

آمار متوفیان در حوادث جاده‌ای در ۶ ماهه ابتدایی امسال در خراسان جنوبی نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۲ درصد کاهش پیدا کرده است. سرهنگ رضایی، رئیس پلیس راه خراسان جنوبی در برنامه پرسامان صدا و سیمای استان گفت: می‌توان گفت ۸۰ تا ۸۵ درصد کارهای پلیس راه مثل ثبت و تفهیم جرایم، کنترل جاده‌ها و وضعیت صحنه تصادفات به صورت هوشمند انجام می‌شود و امسال ۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تردد در جاده‌های استان ثبت شده که نسبت به مدت متوفیان ۲۲ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال یعنی ۴۰ نفر کمتر بوده است؛ ۵۳ درصد متوفیان یعنی ۷۴ نفر در حوادث واژگونی جان خود را از دست داده‌اند.سرهنگ رضایی بیان کرد: در ۶ ماهه ابتدایی امسال هزار و ۹۰۰ مجروح در حوادث جاده‌ای داشته ایم که ۷درصد یعنی ۱۲۹ نفر نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش داشته است؛ از این تعداد هزار نفر بر اثر واژگونی مجروح شده‌اند. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۳ هزار و ۳۴۰ تصادف در جاده‌های استان داشته‌ایم که تعداد تصادفات در استان کاهش نداشته بلکه شدت تصادفات کمتر شده است و باید روی کاهش تعداد تصادفات نیز کار کرده و از مردم می‌خواهیم که بیش از پیش رعایت‌های لازم را انجام دهند و سرنشینان در جاده‌ها نیز حتما کمربند ایمنی ببندند.

جلسه‌ی مشترک مدیرعامل شرکت کویر تایر با جانشین رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی

عصبانیت قالیباف از بی نظمی در صحن علنی؛ ۹۰ دقیقه وقت مجلس را می گیری

قالیباف رئیس مجلس در صحن علنی گفت: الان موضوع مهم اشتغال مطرح است وقت مجلس را گذاشتم و وزیر اقتصاد و رئیس سازمان برنامه و بودجه را دعوت کردیم که به این موضوع مهم رسیدگی کنیم. آقای پورمحمدی توضیح دادند که در صندوق نوآوری و شکوفایی یک هزار میلیارد پول رسوب کرده است. او افزود: ما این صندوق را درست کردیم که اینجا پول اهرم شود و هر سال تخصیص بدهیم و بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی کار خودشان را بکنند و نظارت هم شود. موضوع به این مهمی را داریم بحث می‌کنیم نه اجازه می‌دهند آقای پورمحمدی گوش کند که دوستان چه می‌گویند نه گوش می‌دهند که وزیر اقتصاد چه می‌گوید. ما اینجا ۹۰ دقیقه وقت مجلس را می‌گیریم هیچ اتفاقی نمی‌افتد ما کار نظارتی انجام می‌دهیم؟

طوفان الاقصی یک رویداد استثنائی و سر آغازی برای تغییر چهره خاورمیانه بود

شیخ نعیم قاسم معاون حزب... لبنان به سالگرد طوفان الاقصی اشاره و تاکید کرد: طوفان الاقصی یک رویداد استثنائی و سرآغازی برای تغییر چهره خاورمیانه بود. طوفان الاقصی تقابلی بزرگ و مبارک با دشمن و درست‌ترین راه برای تغییر است. هدف رژیم اشغالگر این بود که مقاومت را به شکل کامل از بین برده و ملت فلسطین را نابود کند؛ به طوری که مردم فلسطین دیگر قدرت مقاومت و مطالبه حقوق خود را نداشته باشند. معاون دبیر کل حزب... افزود: جنایت‌هایی که رژیم اشغالگر انجام می‌دهد، در کل تاریخ بی‌سابقه است؛ کشتار کودکان و زنان، ستمدن، تیره‌های امدادی و پزشکان و ویران کردن بیمارستان‌ها، خانه‌ها، خیابان‌ها و آنچه رژیم اشغالگر انجام می‌دهد، کشتار انسانیت و ملت‌های آزاده است.

برای اساتیدی که بازنشسته شدند و دانشجویانی که اخراج شده‌اند، تصمیمات جدی گرفته شده است

محمدجعفر قائم‌بهانه، معاون اجرایی رئیس جمهور درباره اقصادات دولت برای بازگشت اساتید و دانشجویان اخراجی به دانشگاه‌ها و آزادی زندانیان سیاسی گفت: هم روند بازگشت اساتید و هم دانشجویان ایاموارکننده است و قطعا این‌نامه‌ها اصلاح خواهد شد. وی با بیان اینکه برای گزینش تقریباً کارها انجام شده است، افزود: برای اساتیدی که در چهارچوب قوانین و مقررات بازنشسته شدند و همین طور دانشجویانی که اخراج شده‌اند، تصمیمات جدی گرفته شده که در چهارچوب قوانین و مقررات که آئین‌نامه‌اش هم اصلاح شده ان شام... بازگردند.

آنچه به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه درباره احتمال تغییر سیاست‌های هسته‌ای ایران ذکر شده، کذب است

خبرگزاری فارس نوشت: برخی رسانه‌ها به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه اعلام کردند در شرایطی خاص احتمال تغییر سیاست‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران وجود دارد که بر اساس پیگیری‌های ایشان هیچ موضعی در این خصوص اتخاذ نکرده است. روزهای گذشته برخی رسانه‌ها مطلب زیر را به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه منتشر کردند: « بر اساس موازین و اخلاق اسلامی، ساخت و استفاده از سلاح‌های هسته‌ای و به طور کلی سلاح‌های کشتار جمعی جایز نیست. اما در صورت لزوم حفظ جان و مال و ناموس مسلمانان و مردم ایران، جمهوری اسلامی ایران بی‌تردید در مواضع خود نسبت به توسعه برنامه هسته‌ای خود تجدیدنظر کرده و اقدامات لازم را انجام خواهد داد.»

وعده ارتقای سرعت اینترنت و رفع فیلترینگ محقق می‌شود

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری اظهار کرد: مسأله ساماندهی و ارتقای سرعت اینترنت و رفع فیلترینگ در یک مسیر قانونی و منطقی حل و انتظارات به حق جامعه برآورده خواهد شد. طباطبایی نوشت: صداقت و وفای به عهد سرمایه اصلی و خصیصه ذاتی رئیس جمهور است. مسأله ساماندهی و ارتقای سرعت اینترنت و رفع فیلترینگ در یک مسیر قانونی و منطقی حل و انتظارات به حق جامعه برآورده خواهد شد. با شتاب زدگی در موضع‌گیری‌ها و قضاوت‌های زودهنگام راه را برای حل مشکلات صعب و دشوار نکنیم.

لازمه حل مشکلات این است که در اجلاس‌های پیش رو حضور داشته باشیم

ظریف، معاون راهبردی رئیس جمهور با اشاره به حضور ایران در اجلاس پیش روی کاب ۲۹ گفت: لازمه حل مشکلات این است که در اجلاس‌های پیش رو حضور داشته باشیم. حضور نداشتن راه حل نیست، چون هیچکس منتظر ما نخواهد ماند.

اولین جلسه شورای عالی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آرا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲، فاکس: ۳۲۲۲۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

کانال تلگرامی: @AVANEWS۲۲۴ @ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۵۲۲۲۴۴ EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM WWW.AVA۲۲۴.IR

پزشکیان اروپا و آمریکا از یک حکومت وحشی حمایت می‌کنند

رئیس‌جمهور در دیدار با مدیران و فعالان میراث فرهنگی از حمایت‌های اروپا و آمریکا از رژیم صهیونیستی انتقاد کرد و به تناقض رفتارهای این کشورها در دفاع از حقوق بشر اشاره کرد. مسعود پزشکیان اظهار کرد: «یک حکومت وحشی را در منطقه گذاشتند و اروپا و آمریکا و کسانی که دم از حقوق بشر می‌زنند، از او دفاع می‌کنند و همچنین رژیم صهیونیستی را به عدم رعایت اصول انسانی متهم کرد و گفت: «رژیم صهیونیستی هیچ چهارچوب انسانی را مراعات نمی‌کند و به راحتی زن، بچه، پیر و جوان را بمباران می‌کند. وی در ادامه با اشاره به تناقضات مدعیان حقوق بشر افزود: «خیلی جالب است که دم از حقوق بشر می‌زنند و می‌کنند»



به هر حمله‌ای به تأسیسات زیربنایی ایران محکم پاسخ می‌دهیم

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در نشست «طوفان الاقصی: آغاز نصر...» در محل دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه با حضور تعدادی از سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران در سخنانی ضمن گرامی‌داشت یاد شهدای انقلاب و مقاومت گفت: همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند این عملیات برای نخستین تجربه شکست سخت و سهمگینی‌را به رژیم صهیونیستی چشاند. وی افزود: گذشت زمان شواهد این شکست بزرگ را نمایان خواهد کرد. چه بسا توصیف مقام معظم رهبری در نماز جمعه نصر مبنی بر بازگشت رژیم صهیونیستی به ۷۰ سال قبل بهترین تحلیل درباره عملیات طوفان الاقصی باشد. عراقچی خطاب به رژیم

مجلس زیر بار ننگ تصویب پالرو نمی‌رود

ابوترابی، نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که یکی از الزمات FATF پالرو است، عنوان کرد: تا وقتی که مجلس شورای اسلامی پالرو را مصوب نکند، پیوستن به FATF امکان‌پذیر نیست و مجلس هم محل است این



چرا سامانه پدافندی اصفهان فعال شد؟ صدای انفجار از کجا بود؟

ماجراجی صدای انفجار در اصفهان چه بود؟ گفته شده جای نگرنای نیست و اتفاق خاصی نیفتاده است، شنیدن صدای انفجار و خواندن اخبار آن، اما سبب نگرنای بیشتر مردم شده است. به هرحال فضای منطقه ملتهب است و بعد از

عملیات وعده صادق ۲ انتظار می‌رود که رژیم صهیونیستی قصد پاسختگویی به حمله ایران را داشته باشد لذا یک انفجار کافی است تا این همه نگرنای ایجاد شود. در چنین فضای، پلمداد روز گذشته اخباری مبنی بر وقوع انفجار در اصفهان

به گوش رسید! قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) خیلی زود هرگونه حمله خارجی در شهر اصفهان را تکذیب کرد. این قرارگاه افزود: صدای شنیده شده مربوط به آزمایش سامانه جدید پدافندی اصفهان بوده است.



اجازه تجاوز به کشور را نمی‌دهیم

رئیس‌مجلس اظهار کرد: قدرت بازدارندگی فعال جمهوری اسلامی ایران به گونه‌ای است که اجازه تجاوز به کشور را نمی‌دهیم. محمدباقر قالیباف در گفتگو با خانه ملت درباره میزان آمادگی دستگاه‌های اجرایی و نظامی کشور در برابر تحولات امنیتی منطقه گفته: رسالت همه ما در جمهوری اسلامی برقراری امنیت پایدار است. وی افزود: از ابتدای انقلاب اسلامی تا امروز توانستیم با همین قدرت، این وظیفه اولیه و مهم و اساسی را در تحت هر شرایطی داشته باشیم چه در زمان مقابله با گروه‌های ملحدی مثل منافقان و چه در جنگی با رژیم بعثی و صدام و چه حادثه‌های دیگر. رئیس‌مجلس تاکید کرد: البته ما همیشه این را گفته‌ایم که هیچ وقت قصد کشورگشایی نداریم. ولی قدرت بازدارندگی فعال ما به گونه‌ای است که حتما اجازه تجاوز به کشور را نمی‌دهیم.

انتخاب استانداران به زودی نهایی می‌شود

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: انتخاب اکثر استانداران تقریباً در دولت در حال نهایی شدن است و غیر از چند استان که مقداری اختلاف نظر وجود دارد، در باقی استان‌ها نیز به زودی نهایی می‌شود. شهرام دبیری گفت: انتخاب استانداران به طور مستمر در دستور کار جلسات هیئت دولت قرار دارد و کار پیش می‌رود. وی با تاکید بر اینکه از جلسات آتی هیئت دولت، تعداد استاندارانی که انتخابشان تقریباً نهایی شده در جلسه هیئت دولت مطرح می‌شود، اظهار کرد: سعی می‌کنیم خیلی سریع مصوبه آن را اخذ کنیم و استانداران را نهایی کنیم.

مرکز تخصصی روغن موتور

سهیل

با ضمانت TK89 بخرید

فروش انواع محصولات

روغن موتور - روغن گیربکس - روغن موتور سیکلت محصولات نگهداری خودرو

محصولات زیبایی خودرو - اسپری جات خودرو - انواع مکمل‌های بنزین - انواع چسب‌های خودروبی - انواع چسب (پهن، برق، دو طرفه و ...) - انواع مایع انژکتور - اسپری جات تمیزکننده خودرو - اسپری گریس - اسپری خوشبوکننده - ضد یخ، کولانت، گریس - مکمل روغن

فروش انواع محصولات روغن با برند TK89 در خراسان جنوبی محصولی خاص و آلمانی

بیر جند، خیابان معلم، خیابان قدس غربی

حد فاصل قدس ۱۱ و ۱۳

Oil_soheil ۰۹۱۵۸۶۰۳۰۵۰

فروشگاه خبیری

فروش ویژه دوچرخه و موتور سیکلت

با اقساط بلند مدت ۱۲ ماهه / ۱۸ ماهه

خیابان جمهوری ۵ - مقابل هتل مقدم و هتل سپهر

تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۲۹۷۵ - ۳۲۲۲۵۸۹۲

قرارگاه جهادی انصارت

قرارگاه جهادی انصارت الله آماده دریافت کمک‌های مردمی برای احداث و تعمیر منازل محرومین و امور نیکوکاری

۰۴۵۸۴۸۶۱۴ - ۰۷۰۴۵۸۹۲۱۰۷ - **بانک سپه**

به نام قرارگاه جهادی انصارت الله

برای عضویت: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان جمهوری اسلامی، نیش جمهوری اسلامی ۳۳

۰۹۱۵۷۲۴۷۸۰ - ۰۹۳۶۹۳۲۱۷۸۸

نشانی وب سایت قرارگاه: www.saf14.ir

نشانی کانال قرارگاه: https://t.me/Ansarullah_jihadi_camp

« مطیع ولایت، خدمتگزار مردم »

اخبار شهر: مرکز استان
اذان قهر: ۱۱ : ۲۰
اذان مغرب: ۱۷ : ۲۴
نیمه شب شرعی: ۲۲ : ۴۰
اذان صبح: ۰۴ : ۱۲
طلوع آفتاب: ۰۵ : ۳۳

WWW.AVA۲۲۴.IR EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM ۳۰۰۰۵۲۲۲۴۴

رئیس‌جمهور قانوناً می‌تواند حسین‌زاده را مجدداً به مجلس معرفی کند

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: رئیس‌جمهور می‌تواند مجدداً طبق قانون عبدالکریم حسین‌زاده را برای معاونت روستایی و مناطق محروم انتخاب کند. به احتمال ۹۰ درصد به بالا هماهنگی‌هایش انجام می‌شود.

به کوچکترین تحرک صهیونیست‌ها باید خیلی محکم پاسخ دهیم

ایمن‌آبادی، فعال سیاسی گفت: نتایج تهاجم‌های دیکتاتوری است که بویی از انسانیت نبرده است. وقتی او کودکان غزه را می‌کشد، قطعاً برایش ایران نیز فرقی ندارد. ما باید در آماده باش کامل باشیم و کوچکترین تحرک صهیونیست‌ها علیه خودمان را خیلی محکم پاسخ دهیم.

باید از ظرفیت چین و روسیه برای چپه مقاومت استفاده کنیم

رئیس فراکسیون مقاومت مجلس گفت: روسیه و چین با اسرائیل ارتباط دارند، اما این دو کشور با ما هم منافع دارند و باید از ظرفیت آنها برای چپه مقاومت استفاده شود. نویبان افزود: چین و روسیه مثل ما جزو باشگاه تحریمی هستند یعنی نقاط مشترک ما یکی دو تا نیست البته اختلافاتی داریم. من می‌گویم ما با هر کشوری که اندک اشتراکی داریم باید بتوانیم منافع ملت ایران را تأمین کنیم چون تأمین منافع ملت ایران خط قرمز ماست و از هر جا که بتوانیم باید این کار را انجام دهیم.

قاطعانه هرگونه تصمیم برای افزایش قیمت بنزین را رد می‌کنیم

مصطفی‌متو زاده نماینده مردم خرمشهر و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در گفتگو با آخرین خبر با اشاره به اینکه مردم مطمئن باشند هیچ تصمیمی برای افزایش قیمت بنزین وجود ندارد و اسرائیل و جامعه جهانی هشدار داد و گفت: در صورت ناامنی ایران، تمامی همسایگان و مصرف‌کنندگان انرژی در جهان ضرر خواهند کرد. متو زاده افزود: با ابزارهای مهار مصرف بایستی موضوع را کنترل کنیم و در شرایط فعلی ابزار افزایش قیمت به صلاح نیست.

مردم "پلیس من" را نصب کنند

فرمانده کل انتظامی از مردم درخواست کرد تا اپلیکیشن "پلیس من" را بر روی گوشی تلفن همراه خود نصب کنند. وی گفت: ۲۰ طرح جدید در حوزه هوشمندسازی رومانی و قابل استفاده است. سردار احمدرضا رادان؛ در آیین رونمایی از طرح‌های فناوری، نواورانه و هوشمند نوین فراجا اظهار کرد: وقتی صحبت از پلیس هوشمند می‌شود در ابعاد ۳ گانه باید موضوع هوشمندسازی پیگیری شود. سامانه‌ها، فرآیندها و مأموران پلیس ۳ رکن اصلی هوشمندسازی در پلیس است.

کاهش قیمت مرغ و تخم‌مرغ در راه است

معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشاورزی گفت: افزایش تقاضا در نیمه دوم سال برای مرغ و تخم مرغ تا حدودی قیمت را بالا برده است و با برنامه ریزی افزایش تولید قیمت متعادل‌تر خواهد شد. حسن‌نژاد در پاسخ به سوالی که سال گذشته صادرات مرغ وجود داشت آیا امسال هم به کشورهای دیگر صادر می‌کنیم، گفت: تاکنون ۲۲ هزار تن صادر شده و برای ادامه صادرات هم برنامه‌ریزی شده است.

نرخ طلا همچنان در مدار کاهش قیمت، سکه در کانال ۴۸ میلیون تومان

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه با کاهش قیمت‌ها در بازار روز گذشته نمایان شد؛ به طوری که نرخ سکه امامی با ۴۰۵ هزار تومان کاهش به ۴۸ میلیون و ۶۵۵ هزار تومان رسید. نرخ طلا ۱۸ عیار با کاهش قیمت رقم خورد. نرخ دلار به نقل از کانال‌های غیر رسمی اعلام نرخ ارز، ۶۳۰۰۵ تومان معامله شد.

پروازهای عمره ۲ برابر شد

قرنابلی، سخنگوی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه طبق برنامه‌ریزی انجام شده از ۱۷ مهرماه تعداد پروازهای عمره ۲ برابر می‌شود، افزود: تا ۲۸ شهریور تا ۱۷ مهر ماه روزانه ۲ پرواز برای زائران عمره در نظر گرفته شده بود که با برنامه ریزی صورت گرفته تعداد پروازها افزایش خواهد یافت. وی گفت: از چهار پرواز در نظر گرفته شده برای زائران عمره ۲ پرواز به مدینه و ۲ پرواز به جده خواهد بود و همزمان با افزایش پرواز تعداد اعزام زائران هم بیشتر می‌شود.